Dec. 2t. Olaws Twesfi de Eghby A. Recognosco, me viro nobili 
et diser. Dn. Abrahe Brodersfi M. in 20 mr. argenti in prompta pe-
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cunia esse obligatum, pro quibus sibi omnia bona mea constructa et 
desolata in Høghs H., Tundersæ H. et Halmstadhæ H. Syndræhallænd 
inpignero tali ratione, quod Dn. Abram redditus, quousque ipsa pe- 
cunie summa persoluta fuerit, annuatim sublevet; quandocumque pe- 
cunie summa persoluta fuerit, bona cum edificiis et colonis ad me 
libera redeant, pensiones attamen omnium bonorum domino Abrahe 
cedant ipso anno solummodo subsequente et non pluribus, postquam 
bona redempta fuerint. Sig. meum cum sig. virr. diser. Petri Bondæ 
et Henrici Barsebek, AA. Datum Helsingburgh die Thome;

Perg. [med 3 Segl]. (SvRA.) (Reg. *3334.) [3726

Dec. 24. Ingeburgis 1 relicta Johannis Læghæ. Notum facio, me 
priorisse et conventui claustri b. virginis Roskildis curiam meam, in 
qua stat domus lapidea, in par. b. Olaui Roskildis, quam pronunc 
inhabito, marito meo a diser, viro Gyntzelino Gyntzekini de Falken- 
dalæ inpigneratam et post mortem ejus et filii mei Dn. Semundi 
michi hereditario jure advolutam, cum litteris ac omni jure michi in 
eadem competenti assignasse cum spatio dicto goortsrum ac omnibus 
aliis pertinentiis preter 1 tabernam curie adjacentem juxta communem 
plateam fori sitam, cujus ordinationem michi, quamdiu vixero, reservo, 
me vero de medio sublata, taberna cum fundo suo claustro cedat, et 
omnia, ut premissum est, inter vivos penitus dimisisse cum conditi
onibus, quod dicte domine 2 portiones dictas vulgariter prouenter 
singulis diebus vite mee et domum decentem in dicto claustro michi 
habeant ordinare; item anniversarium mariti mei, filiorum et paren
tum meorum et meum semel in quolibet anno cum 8 missis faciant 
celebrari. Sig. meum cum sig. virr. honestorum Dn. Jacobi Johan
nis2 canonici et Snøfugl civis Roskildensis. Datum Roskildis vig. 
nativit. dni.

Perg. med [3] Segl: 1. A. 923 (. . . . VG PÆTHERSDA . . .); 2. G. 
236. Senere (jfr. 1413 x/s) til Roskilde Kapitels Arkiv (Marie Magdalene 
Alter) (AM. XLIII, 2). LDipl. — Hertil 2874. [3727

Dag? »Anno 1389 Joannes Detleuus rector in Fiøla bona sua et 
jus in Klapholt in perpetuam sui et suorum memoriam in choro celebran
dam capitulo Slesuicensi largitus est«.

[Orig. Slesvig Kapitels Arkiv.] Udtog af Povl Cypræus: Gml. kgl. 
Saml. Fol. 1047, Bl. 156. [3728

— Brev, hvori: Hr. Bernt Boosen, Kannik i København.
[Orig.] Navnet anført af Langebek, jfr. Rørdam, Kblwns. Kirker